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Roc¢nik 2025/2026 22.11.2025

Celo tabulky se srovnalo na 16 bodech, ovéem Jachymov ma dvé utkani predehrano. Slavoj si
svoje utkani vitézné predehral jiz 25.10 a tak bylo na programu jen pét utkani. HolySov deklasoval
Lomnici C 8:0 zasluhou vyrovnangjsich vykonu. V souboji o druhou pficku tabulky Jachymov
v domacim utkani prohral s TJ Dobfany a o skodre je tfeti. KK K. Vary hostily Lomnici D a prohrali 1:7.
Hosté v jednom pfipadé pokofili vyrazné 500bodovou hranici, co se v utkani jiz nikomu nepovedlo.
Utkani Hazlov C vs Kuzelky AS A vyznélo Iépe pro hostujici celek a ziskem dvou bodu si tak drzi paté
misto tabulky. V poslednim utkani kola podlehla Skoda VS Plzeri na doméacich drahach hostujici Peci
p. Cerchovem. Hosté ztratili jediny bod v prostfedni rundé, no jinak bylo utkani v jejich rezii.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3123 dosahlo druzstvo: TJ Slavoj Plzen B

ZAPADOCESKY KRAJSKY PREBOR 2025/2026

Vysledky 10. kola

Souhrnny prehled vysledk:

KUZELKY AS B -TJ SLAVOJ PLZEN B 2:6 3054:3123 11.0:13.0 25.10.
KUZELKY HOLYSOV B - TJLOMNICE C 8:0 2649:2339 22.0:2.0 22.11.
TJ JACHYMOV - TJ DOBRANY B 3:5 2407:2475 9.0:15.0 22.11.
KK KARLOVY VARY - TJ LOMNICE D 1:7 2812:2960 9.0:15.0 22.11.
KUZ.JI.HAZLOV C - KUZELKY AS A 2:6 2768:2942 7.0:17.0 22.11.
SK SKODA VS PLZEN B - TJ SOKOL PEC POD CERCHOVEM 1:7 2859:3083 4.5:19.5 22.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Slavoj Plzen B 9 8 0 1 54.0:18.0 135.5:80.5 3035 16
2. TJ Dobrany B 9 8 0 1 51.5:20.5 138.0:78.0 2800 16
3. TJ Jachymov 11 8 0 3 53.5:345 1425:121.5 2956 16
4. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 9 7 0 2 49.0:23.0 129.0: 87.0 2738 14
5. Kuzelky AS A 9 7 0 2 46.0:26.0 1245:915 2826 14
6. Kuzelky HolySov B 9 5 0 4 37.5:345 127.0:89.0 2692 10
7. Slovan K.Vary C 10 4 1 5 33.0:47.0 104.5:1355 2603 9
8. SK Skoda VS Plzer B 9 4 0 5 36.5:35.5 98.5:117.5 2772 8*
9. Kuz.Ji.Hazlov C 10 3 0 7 35.0:45.0 115.5:1245 2915 6
10. Kuzelky AS B 10 2 1 7 28.0:52.0 97.5:1425 2513 5
11. TJ Lomnice D 9 2 07 21.0:51.0 76.5:139.5 2718 4
12. TJ Lomnice C 9 1 1 7 23.0:49.0 87.5:1285 2847 3
13. KK Karlovy Vary 9 0 1 8 20.0:52.0 87.5:1285 2937 1

* Druzstvu SK Skoda VS Plzeri B budou v koneéné tabulce odeéteny 2 body

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno
2x Petr Jezek
2x Tomas Vrba
2x Radovan Duhai
2x Ludék Kratochvil
3x Michal Drugda
5x Vaclav Hranac¢

Nazev tymu

HolySov B

TJ Sokol Pec po

TJ Lomnice D

As

Sj. Plzef B

Sj. Plzef B

Vykon

565.2*
562
556
555
545

543

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

4x

2x

2x

2x

2x

2x

Jméno

Tomas Vrba

Ludék Kratochvil

Petr Jezek

Radovan Duhai

Jakub Solfronk

Tereza Denkovicova TJ Sokol Pec po

Podrobné vysledky kola:

Nazev tymu  Pramér V!
(%)

TJ Sokol Pec po = 114.06
AS 113.76
HolySov B 113.56
TJ Lomnice D 111.48
TJ Dobfiany B 111.16
108.58

ykon

562
555
471
556
444

535

KUZELKY ASB 3054 2:6 3123 TJSLAVOJPLZENB
Dagmar Jedlickova 118 129 137 126 510 0:4 545 138 132 146 129 Michal Drugda
Pavel Rozanek 130 122 129 120 501 2:2 520 123 136 125 136 Vaclav Loukotka
Stépan Drofa 157 134 119 127 537 2:2 529 137 125 138 129 Josef Hofejsi
Vit Vesely 134 128 127 131 520 4:0 477 121 108 124 124 Marcela Hessova
Jaroslava Drskova 108 131 107 98 444 1:3 509 143 117 116 133 Roman Drugda
Ota MarSatst. 150 138 118 136 542 2:2 543 142 140 126 135 Viaclav Hranaé
rozhod¢i: Ota Marsat st.
Nejlepsi vykon utkani: 545 - Michal Drugda
KUZELKY HOLYSOVB 2649 8:0 2339 TJLOMNICEC
Petr Jezek 237 234 471 4:0 350 188 162 Petr Sacher
Bohumil Jirka 215 210 425 4:0 417 213 204 Rudolf Schimmer
Tatiana Maséenko 203 237 440 2:2 409 207 202 Ruzena Kovacikova
Daniel Seterle 211 239 450  4:0 368 185 183 Petr Lidmila
Vlastimil Kraus 210 204 414 4:0 370 182 188 Petr Koubek
Milan Laksar 218 231 449 4:0 425 211 214 Lubomir Hromada
rozhod¢i: Petr JeZzek
Nejlepsi vykon utkani: 471 - Petr JeZek
TJJACHYMOV 2407 3:5 2475 TJDOBRANYB
Ivana Nova 217 196 413 2:2 412 184 228 Jan Kucera
Miroslav Viéek 207 206 413 2:2 398 189 209 Jifi Jelinek
Dana Blaslova 189 197 386 2:2 396 212 184 Koloman Lazok
Martin Kuchat 200 213 413 1:3 424 200 224 Lubo$ Spis
Irena Zjvné 204 201 405  2:2 401 192 209 Jifi Baloun
Jifi Srek 188 189 377 0:4 444 218 226 Jakub Solfronk

rozhod¢i: Martin Kuchar

Nejlepsi vykon utkani: 444 - Jakub Solfronk

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




KK KARLOVY VARY 2812

1:7

2960 TJ LOMNICE D

Vaclav Zeman 116 130 115 121 482 2:2 476 120 124 108 124 Lubos Kozisek
Libor Kupka 123 119 124 128 494 0.5:3.5 556 123 142 138 153 Radovan Duhai
Vitézslav Vodehnal 133 119 115 107 474 1.5:2.5 472 113 120 115 124 Kristyna Prouzova
Miroslav Spadek 104 114 119 99 436 2:2 473 127 104 116 126 Barbora Sima¢kovi
Jiti Mitacek st. 99 136 128 93 456 1:3 496 121 130 133 112 Daniel Furch
Jifi Gabrisko 108 109 121 132 470 2:2 487 111 127 118 131 Silva Trousilova
rozhod¢i: Pavel Pazdera
Nejlepsi vykon utkani: 556 - Radovan Duhai
KUZ.JIL.HAZLOV C 2768 2:6 2942 KUZELKY AS A
Tomas Tudek *1 100 103 125 127 455 0:4 524 123 133 131 137 Jaroslav Solin
Veronika Fajtova 117 113 109 120 459 3:1 424 98 102 115 109 Vladimir Midanek
Milo§ Peka 109 115 100 122 446 0:4 555 144 128 145 138 Ludé&k Kratochvil
Matyas Blaha 145 121 111 121 498  2:2 484 122 128 121 113 Vaclav Vesely
Josef Podhola 115 105 120 119 459 1:3 479 111 126 122 120 Jiri Blaha
Karel Blaha 124 108 118 101 451 1:3 476 125 94 132 125 Vladislav Urban
rozhod¢i: Miroslava Utikalova
stfidani: *1 od 43. hodu Michal Zoufaly
Nejlepsi vykon utkani: 555 - Ludék Kratochvil
SKSKODAVSPLZENB 2859 1:7 3083 TJSOKOL PEC POD CERCHOVEM
Jakub Juhar 83 89 97 102 371 0:4 490 132 123 122 113 Josef Nedoma
Jifi Hebr 113 119 100 98 430 0:4 485 135 127 119 104 Filip Housar
Karel Majner 121 126 137 134 518 1.5:2.5 512 127 126 122 137 Martin Subrt
Ivana Zikova 123 132 127 121 503 2:2 499 131 117 132 119 Jan Kapic
Petr Zika 135 119 125 148 527 1:3 535 136 127 121 151 Tereza Denkovitova
Miloslav Kolafik 133 120 128 129 510 0:4 562 137 125 144 156 Tomas$ Vrba
rozhod¢i: Miloslav Kolafik
Nejlepsi vykon utkani: 562 - Tomas Vrba
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Josef Horejsi TJ Slavoj Plzen B 545.87 373.1 1727 6.9 3/4 (602)
2. Vaclav Loukotka TJ Slavoj Plzen B 54451 3616 1829 25 4/4 (624)
3. Michal Drugda TJ Slavoj Plzen B 543.00 367.1 1759 6.2 4/4 (604)
4. Ota Marsat st. Kuzelky As$ B 531.37 3619 1695 74 5/5 (612)
5. Véclav Hranac TJ Slavoj Plzen B 531.30 3645 166.9 8.6 4/4 (596)
6. Jakub Solfronk TJ Dobrany B 530.08 359.3 170.7 54 5/5 (565)
7. Radovan Duhai TJ Lomnice D 529.15 357.3 171.8 8.6 5/6 (556)
8. Marcel TouzZimsky Slovan K.Vary C 527.28 363.1 1642 6.0 5/5 (591.6)
9. Frantisek Mazak ml. Kuzelky AS A 526.75 361.0 1658 7.7 4/6 (575)
10. Lubomir Hromada TJ Lomnice C 52160 359.3 162.3 7.2 5/5 (582)
11. Frantidek Birger TJ Slavoj Plzen B 521.30 354.7 166.7 5.3 4/4 (561)
12. Tomas Vrba TJ Sokol Pec pod Cerchovem  520.52 3529 167.7 5.3 6/6 (579.6)
13. Jaroslav Solin Kuzelky AS A 518.45 353.8 1646 7.6 5/6 (557)
14. Vaclav Zeman KK Karlovy Vary 518.30 360.3 158.1 9.7 5/5 (555)
15. Tereza Denkovicova TJ Sokol Pec pod Cerchovem 517.44 350.8 166.6 8.5 5/6 (563)
16. Jifi Srek TJ Jachymov 51597 3464 1696 7.0 6/6 (554)
17. Ludék Kratochvil Kuzelky AS A 515.57 362.2 153.3 10.1 5/6 (555)
18. Miroslav VI¢ek TJ Jachymov 513.63 352.9 160.7 9.6 6/6 (583)
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Lubomir Martinek
Jifi Tauber
Roman Drugda
Martin Subrt
lvana Zikova
Tatiana Masc¢enko
Rudolf Schimmer
Petr Zika
Bohumil Jirka
Dana Blaslova
Martin Kuchar
Libor Kupka
Miloslav Kolafik
Johannes Luster
Lubo$ Spis

Karel Blaha
Karel Majner
FrantiSek Mazak st.
Petr Koubek
Vitézslav Vodehnal
Jifi Blaha
Dagmar Jedlickova
Jan Kucera

Jifi Jelinek

Jifi Hojsak

Petr Lidmila

Jifi Baloun

Josef Podhola
Vlastimil Kraus
Jiti Safr

Irena Zivna

Jan Kapic
Veronika Fajtova
Hanu$ Slavik
Pavlina Lampova
Jan Barto$

Petr Bohmann
Karolina Jankova
Silva Trousilova
Petr Jezek

Petr Hellmich
Pavel Rozanek
Filip Housar
Josef Nedoma
RGzena Kovacikova
Matyas Bladha
Jifi Gabrisko
Kristyna Prouzova
Vladimir MiSanek
Lubo$ KoziSek
Jaroslava Drskova
Blanka Martinkova
Jaroslav Cermak
Jifi Hebr

Pavel Hnatek
Michal Novosad
Daniel Seterle
I[vana Nova
Josef Vdovec
Petr Trdlicka
Zdenék Weigl
Martin Kristof
St&pan Drofa
Michal Zoufaly
Vaclav Reithmaier
Jifi FlejSar

Slovan K.Vary C

SK Skoda VS Pizei B
TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
SK Skoda VS Plzef B
Kuzelky HolySov B

TJ Lomnice C

SK Skoda VS Pizef B
Kuzelky HolySov B

TJ Jachymov

TJ Jachymov

KK Karlovy Vary

SK Skoda VS Pizei B
Slovan K.Vary C

TJ Dobfany B
Kuz.Ji.Hazlov C

SK Skoda VS Plzef B
Kuzelky AS A

TJ Lomnice C

KK Karlovy Vary
Kuzelky AS A

Kuzelky AS B

TJ Dobfany B

TJ Dobfany B

KK Karlovy Vary

TJ Lomnice C

TJ Dobfany B
Kuz.Ji.Hazlov C
Kuzelky HolySov B
Slovan K.Vary C

TJ Jachymov

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
Kuz.Ji.Hazlov C

TJ Lomnice D
Kuzelky HolySov B
Kuz.Ji.Hazlov C
Kuz.Ji.Hazlov C

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Lomnice D
Kuzelky HolySov B

TJ Jachymov

Kuzelky AS B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Lomnice C
Kuz.Ji.Hazlov C

KK Karlovy Vary

TJ Lomnice D
Kuzelky AS A

TJ Lomnice D
Kuzelky AS B

Slovan K.Vary C
Kuzelky HolySov B
SK Skoda VS Pizeri B
Slovan K.Vary C

TJ Slavoj Plzen B
Kuzelky HolySov B

TJ Jachymov

Kuzelky HolySov B

TJ Dobrany B

SK Skoda VS Plzen B
TJ Dobrany B
Kuzelky AS B
Kuz.Ji.Hazlov C

TJ Slavoj Plzen B

TJ Lomnice C

512.97
511.22
510.86
510.32
508.34
507.26
507.12
506.84
506.50
506.00
504.00
503.95
502.83
502.80
502.15
501.70
501.28
501.28
500.92
500.88
500.25
498.66
497.70
496.87
495.42
495.04
493.98
493.88
491.88
490.63
490.56
490.06
488.55
488.15
487.64
485.63
485.50
479.00
476.54
475.67
474.40
473.71
473.42
473.40
469.52
468.17
467.25
466.23
452.55
440.93
438.53
438.40
437.32
431.06
424.00
551.50
537.50
531.92
524.80
522.60
522.00
515.60
504.40
504.17
503.00
502.73

349.7
355.0
360.0
348.3
355.0
352.8
354.1
343.6
357.2
353.6
348.7
351.8
349.2
351.9
337.0
350.9
351.2
338.9
350.2
355.4
353.5
356.1
346.4
3491
360.2
350.9
350.6
337.6
345.6
341.3
336.8
347.7
345.9
334.6
335.7
351.8
353.0
337.0
343.4
333.2
325.8
336.1
337.2
336.1
334.0
335.8
3371
3271
321.6
321.7
313.3
319.3
317.4
316.9
299.8
361.5
359.8
359.1
354.9
358.8
369.0
352.8
354.4
346.8
357.0
350.6

163.3
156.2
150.9
162.0
153.4
154.5
153.0
163.2
149.3
152.4
155.3
152.2
153.6
150.9
165.1
150.9
150.1
162.4
150.7
145.5
146.7
142.5
151.3
147.8
135.3
144.2
143.4
156.3
146.3
149.3
153.7
142.3
142.7
153.6
151.9
133.9
132.5
142.0
133.1
142.5
148.7
137.6
136.2
137.3
135.5
132.3
130.1
139.1
131.0
119.3
125.3
119.1
119.9
114.2
124.2
190.0
177.7
172.8
169.9
163.8
153.0
162.8
150.0
157.3
146.0
152.1

6.8

7.9
10.5
10.3

9.0

9.7

8.0

8.5
11.6
10.8
10.4
11.5
11.7
10.2

9.7
10.5
11.1

8.0
1.7
10.9

8.6
10.4
12.1
10.5
13.3
12.3
12.4

9.6

9.6
11.0
10.1
11.4
12.9
12.2
10.9
15.0
14.5
10.6
13.8
12.8
14.2
12.2
13.6
11.7
14.2
14.0
17.4
14.7
17.1
17.8
16.4
19.3
17.2
18.0
20.1

4.0

9.1

5.6

4.0

6.5
10.0

6.0
11.0

9.3
12.0
12.9
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6/6
4/4
6/6
6/6
5/6
5/5
6/6
6/6
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6/6
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4/5
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6/6
4/6
4/5
5/5
4/6
5/5
5/5
4/5
4/5
5/5
5/5
4/5
4/6
5/5
5/6
5/6
4/5
4/6
5/6
4/5
4/5
5/6
6/6
6/6
4/6
5/5
6/6
4/6
5/5
5/5
4/5
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4/6
6/6
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5/6
5/6
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1/6
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Vladislav Urban Kuzelky AS A 500.67 347.9 152.8 6.8 3/6 (534)
Miroslav Prochazka TJ Lomnice D 499.33 353.7 1457 9.0 2/6 (519)
Ladislav Martinek TJ Jachymov 498.00 333.0 165.0 13.0 1/6 (498)
Jaromir Kotas TJ Slavoj Plzen B 498.00 356.0 142.0 11.0 1/4 (498)
Vit Vesely Kuzelky AS B 496.58 346.4 150.2 5.9 2/5 (550)
Vaclav MaSek Kuzelky AS A 49443 3446 1498 7.9 3/6 (527)
Tereza Janecka TJ Lomnice D 494.00 348.0 146.0 16.0 1/6 (494)
Martina Sobotkova KK Karlovy Vary 490.42 3524 138.0 12.2 3/5 (532)
Filip Manak TJ Lomnice D 485.00 342.3 142.7 104 2/6 (490)
Milan Laksar Kuzelky HolySov B 48453 350.3 134.2 126 3/6 (541.2)
Petr Sloup TJ Dobrany B 484.00 337.0 147.0 10.0 1/5 (484)
Daniel Furch TJ Lomnice D 483.70 3325 151.2 115 3/6 (511)
Robert Zalud Slovan K.Vary C 479.04 335.6 143.5 10.1 3/5 (518)
Martin Kopac Slovan K.Vary C 477.83 329.3 148.5 123 2/5 (508)
Marcela Hessova TJ Slavoj Plzen B 477.00 347.0 130.0 18.0 1/4 (477)
Tomas Tucek Kuz.Ji.Hazlov C 476.67 337.5 139.2 13.2 3/5 (519)
Koloman Lazok TJ Dobfany B 475.20 336.0 139.2 6.0 1/5 (475.2)
Milo$ Peka Kuz.Ji.Hazlov C 470.83 340.7 130.2 15.0 3/5 (495)
Vaclav Vesely Kuzelky AS A 470.67 343.6 127.1 10.7 3/6 (484)
Daniel Vglena Kuzelky HolySov B 468.00 349.2 118.8 144 1/6 (468)
Barbora Simackova TJ Lomnice D 467.50 340.0 127.5 15.2 3/6 (474)
Jifi Mitacek st. KK Karlovy Vary 466.11 3329 133.2 15.6 3/5 (509)
Otto Sloup TJ Dobrany B 44947 3315 117.9 187 3/5 (472.8)
Rudolf Bfezina TJ Slavoj Plzen B 44400 326.4 117.6 16.8 1/4 (444)
Miroslav Spacek KK Karlovy Vary 431.67 305.3 126.3 18.3 3/5 (444)
Petr Sacher TJ Lomnice C 428.44 309.2 119.3 187 3/5 (448)
Nikola Stehlikova Kuzelky As$ B 42840 333.6 948 21.6 1/5 (428.4)
Miroslav Méficka TJ Lomnice D 427.20 322.8 1044 22.8 1/6 (427.2)
Josef Zvéfina TJ Lomnice C 427.00 296.0 131.0 19.0 1/5 (427)
Amalie Pokorna Kuzelky AS B 397.20 296.8 100.4 19.2 3/5 (415.2)
Karel Stehlik Kuzelky AS B 366.40 285.0 814 27.4 3/5 (390)
Jakub Juhar SK Skoda VS Plzen B 359.00 267.0 92.0 33.0 1/6 (371)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
22943 Koloman Lazok 22.11.2025 TJ Dobfany B 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

11. kolo

27.11.2025 ¢t 16:00 KK Karlovy Vary - Slovan K.Vary C

29.11.2025 so 9:00 TJ Dobrany B - Kuzelky AS B

29.11.2025 so 9:00 Kuzelky AS A - Kuzelky HolySov B

29.11.2025 so 10:00 TJ Slavoj Pizen B - Kuz.Ji.Hazlov C

-- volny los -- - TJ Jachymov
29.11.2025 so 13:00 TJ Lomnice D - TJ Sokol Pec pod Cerchovem
29.11.2025 so 16:30  TJ Lomnice C - SK Skoda VS Plzeri B
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